

Приложение № 7

ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по _______математике ___________________________
в ____6___ классе

Дата проведения олимпиады ____17.10.24__________
Максимальное количество баллов ____8________

(Образец заполнения)
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг

	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	

	1
	27798
	Бобоедова
	Полина
	Павловна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	1 
	

	2
	5z9r7
	Бочуля
	Севастьян
	Сергеевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	

	3
	23qg8
	Борчишин
	Степан
	Сергеевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	

	4
	24wr6
	Кривошеев
	Максим
	Артемьевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	2
	

	5
	5q4gg
	Подворный
	Никита
	Алексеевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	

	6
	5wvqz
	Рахимова
	Алина
	Жаслановна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	

	7
	5q4vq
	Аполлонов
	Андрей
	Владиславович
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	

	8
	5rqr4
	Дырда
	Арина
	Евгеньевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	

	9
	59gvr
	Захаров
	Валерий
	Евгеньевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	

	10
	5gw98
	Месингер
	Таисия
	Сергеевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	

	11
	5vwq7
	Полякова
	Варвара
	Алексеевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	

	12
	27788
	Рябченко
	Лев
	Сергеевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	

	13
	56gzg
	Чередниченко
	Михаил
	Дмитриевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	

	14
	28vw4
	Ястребов
	Матвей
	Денисович
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	




Председатель Жюри
	Шадрина Е.В.
	



Секретарь
	Надыкто А.А.
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